
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE B 2023 Fase: 1ª FASE Rodada: 3

Jogo: TACA DE OURO FUTEBOL CLUBE X JD ESPORTE CLUBE

Data: 30/04/2023 Hora: 10:30:00 Local: CAMPO DO TAÇA DE OURO

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 1 2º Tempo: 0 x 3 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

TACA DE OURO FUTEBOL CLUBE 0 x 4 JD ESPORTE CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 10:25 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 10:25 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 10:30 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 11:15 Acréscimo: 00:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Helio Helio Henrique A. Lobo Do Carmo

10 Hugo Hugo Moreira De Oliveira

11 Flavio Sander Flavio Sander Morais

13 Daniel Daniel Augusto Silva Rodrigues

17 Vitor Vitor Rodrigues Bastos

2 Ph Pedro Henrique Baptista Braga

3 Edu Eduardo De Almeida Rosa

4 Victor Victor Hugo Tefili 0

6 Marcus Marcus Victor Alvarenga Jose

7 Igor Igor Moreira De Oliveria (C)

8 Alexandre Alexandre Elias De P. De Souza

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Lucas Lucas Afonso Ferreira

10 Lili Filippe Domingos De Oliveira

11 Jean Lucas Jean Lucas Avelar De Oliveira

14 Cesar Cesar De Souza Cordoval 534049

2 Phillip Thiago Phillip Da Silva Machado (C)

23 Lucas Lucas Pereira Magno

3 Marcos Marcos Vinicius A. Do Nascimento

4 Ygor Soares Ygor Soares De Souza 415973

7 Matheus Junio Matheus Junio Pinheiro Ferreira

8 Alexandre Alexandre Da Costa Batista 534533

9 Fernandinho Fernando Pereira Dos Santos

Substitutos

12 Wagner Wagner Nunes De Oliveira

18 Jonas Jonas Jacques Sabino Silva 408569

19 Eric Eric Ribeiro Morais

20 Joao Paulo Joao Paulo Pinheiro Alvarenga

22 Gabriel Gabriel Angelo R. Sabino Soares

25 Victor Victor Hugo Soares Cruz

Substitutos

15 Igor IGOR    COSTA BARBOSA '

17 Flavio Flavio Bispo Souza

19 Peterson Junio Peterson Junio Campos Bonfim 379460

21 Italo Italo Souza Gomes

22 Hugo Hugo Rodrigo De Oliveira Milas 185856

26 Washington Washington Pereira N. De Almeida 553119

27 Raphael Raphael Henrique F. Da Silva

29 Davidson Jesus Davidson Jesus Costa

30 Arthur Arthur Lourenco De Almeida 329500

31 Wilinha Willian Jorge Rodrigues Teixeira

5 Weverth Weverth Carlos Nascimento 523499

6 Vitor Iago Vitor Iago Barbosa Cardoso 587507

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

ESDRAS HENRIQUE 
GONCALVES DO COUTO - 

BRANCO

LEONARDO FRANCK 
COSTA BENEDITO - 

AMADOR/FMF

GABRIEL LUIS SANTOS - 
BRANCO - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 11:28 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 11:28 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 11:30 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 12:15 Acréscimo: 00:00

Técnico: Hugo Assunção

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Físico:
Massagista: Joao Batista Araujo

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Edvaldo Gomes De Paula

Auxiliar Técnico: Helton Vieira Alves

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Celio Teixeiras De Moura

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

TACA DE OURO FUTEBOL CLUBE

Titulares

JD ESPORTE CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
28:00 1T 9 NR  Fernando Pereira Dos Santos JD ESPORTE CLUBE

12:00 2T 2 FT  Thiago Phillip Da Silva Machado JD ESPORTE CLUBE

32:00 2T 2 NR  Thiago Phillip Da Silva Machado JD ESPORTE CLUBE

35:00 2T 6 NR  Vitor Iago Barbosa Cardoso JD ESPORTE CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
30:00 1T Auxiliar 

Técnico
Helton Vieira Alves
- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;

JD ESPORTE CLUBE

38:00 1T 3 Eduardo De Almeida Rosa
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

TACA DE OURO FUTEBOL CLUBE

07:00 2T 9 Fernando Pereira Dos Santos
- praticar uma falta ou ação temerária;

JD ESPORTE CLUBE

28:00 2T 29 Davidson Jesus Costa
- praticar uma falta ou ação temerária;

JD ESPORTE CLUBE

38:00 2T 6 Vitor Iago Barbosa Cardoso
- desrespeito ao jogo;

JD ESPORTE CLUBE

38:00 2T 2 Pedro Henrique Baptista Braga
- desrespeito ao jogo;

TACA DE OURO FUTEBOL CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Não houve.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
27:00 1T JD ESPORTE CLUBE 5 - Weverth Carlos Nascimento 11 - Jean Lucas Avelar De Oliveira

INT JD ESPORTE CLUBE 29 - Davidson Jesus Costa 23 - Lucas Pereira Magno

INT TACA DE OURO FUTEBOL CLUBE 25 - Victor Hugo Soares Cruz 3 - Eduardo De Almeida Rosa

INT TACA DE OURO FUTEBOL CLUBE 19 - Eric Ribeiro Morais 11 - Flavio Sander Morais

18:00 2T TACA DE OURO FUTEBOL CLUBE 18 - Jonas Jacques Sabino Silva 13 - Daniel Augusto Silva Rodrigues

23:00 2T JD ESPORTE CLUBE 6 - Vitor Iago Barbosa Cardoso 14 - Cesar De Souza Cordoval

23:00 2T JD ESPORTE CLUBE 31 - Willian Jorge Rodrigues Teixeira 7 - Matheus Junio Pinheiro Ferreira

33:00 2T TACA DE OURO FUTEBOL CLUBE 22 - Gabriel Angelo Rocha Sabino Soares 7 - Igor Moreira De Oliveria

33:00 2T TACA DE OURO FUTEBOL CLUBE 20 - Joao Paulo Pinheiro Alvarenga 10 - Hugo Moreira De Oliveira

37:00 2T JD ESPORTE CLUBE 17 - Flavio Bispo Souza 4 - Ygor Soares De Souza

37:00 2T JD ESPORTE CLUBE 21 - Italo Souza Gomes 9 - Fernando Pereira Dos Santos

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


